
 

 

Uchwała Nr XXXVII/287/2018 

Rady Gminy Purda 

z dnia 23 lutego 2018 r. 

 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2018 

 

     

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 48 ust. 1 Statutu Gminy Purda z dnia 24 stycznia 2014 r. ( Dz. Urz. 

Woj.War-Maz z 2014 r. poz. 1875 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2018, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Purda. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                 Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Purda 

        Bożena Ślubowska 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/287/2018 

       Rady Gminy Purda 

      z dnia 23 lutego 2018 r. 

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej 

na  2018 rok 

 

 

Lp. 

 

Miesiąc Zakres tematyczny 

1 Styczeń Przygotowanie planu pracy komisji na 2018 rok. 

 

2 Luty Przygotowanie sprawozdania z pracy komisji za 2017 rok. 

Kontrola działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Purdzie.  

   3 

 

Marzec Kontrola wybranych postępowań przetargowych.  

 

4 

Kwiecień Kontrola realizacji zapisów umów zawartych z organizacjami pozarządowymi 

w zakresie wykorzystania majątku gminnego oraz środków finansowych 

pochodzących z budżetu gminy. 

 

5 

Maj Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2017 rok. Przygotowanie opinii 

z wykonania budżetu za 2017 r. oraz skierowanie wniosku do Rady Gminy  

o udzielenie lub nieudzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Purda.  

6 Czerwiec Kontrola dowozów dzieci do szkół 

 

7 Lipiec, sierpień ---------------------------------------------- 

 

8 Wrzesień Kontrola realizacji wybranych inwestycji. 

 

9 Październik Kontrola funkcjonowania gospodarki odpadami komunalnymi na terenie 

gminy Purda. 

10 Listopad  Wypracowanie opinii o projekcie budżetu  na 2019 rok. 

 

11 Grudzień  Przygotowanie planu pracy komisji na 2019 rok. 

 

 
Cały rok: 

1. Sprawy bieżące należące do kompetencji Komisji, 

2. Zadania zlecone przez Przewodnicząca Rady oraz Radę Gminy. 


